
                                                          УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 

Н  А  К  А  З 
29.08.2025                                               м. Чернігів                                       № 176/ВС 
Про введення в дію 
рішення Вченої ради щодо 
обрання на вакантні посади 
 
 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» та «Порядку 
проведення конкурсного відбору при заміщенні вакантних посад науково-
педагогічних працівників у Національному університеті «Чернігівська 
політехніка», затвердженого вченою радою від 31.08.2020 року № 6, та 
введеного в дію наказом ректора від 31.08.2020 №26 

 
 

НАКАЗУЮ: 
  
 

Ввести в дію рішення Вченої ради щодо обрання на вакантні посади 
науково-педагогічних працівників відповідно до оголошеного конкурсу, 
згідно з додатком до даного наказу. 
Підстава: рішення Вченої ради від 29.08.2025, протокол № 8. 

 
 
 
 
 

Ректор                         Олег НОВОМЛИНЕЦЬ 
 
 
 
 
 
Проєкт наказу вносить 
Вчений секретар 
                     Олександр СИДОРЕНКО 

 
 
ПОГОДЖЕНО: 
Проректор з НПР 
                       Володимир КАЛЬЧЕНКО 

 

  
 

 



 
Додаток до наказу № 176/ВС від 29.08.2025 року 

 
Вважати обраними на вакантні посади науково-педагогічних працівників: 

1. СИДОРЕНКА ОЛЕКСАНДРА ОЛЕКСІЙОВИЧА на посаду ученого секретаря за 
контрактом.  

2. ІЛЬЧУКА ВАЛЕРІЯ ПЕТРОВИЧА на посаду професора кафедри маркетингу, PR-
технологій та логістики за контрактом.  

3. ТАРАСЕНКА АРТЕМА ВАЛЕРІЙОВИЧА на посаду доцента кафедри фінансів, 
банківської справи та страхування за контрактом.  

4. ОЛІЙЧЕНКА ІГОРЯ МИХАЙЛОВИЧА на посаду професора кафедри менеджменту 
та адміністрування за контрактом.  

5. ДІТКОВСЬКУ МАРИНУ ВОЛОДИМИРІВНУ на посаду доцента кафедри 
менеджменту та адміністрування за контрактом.  

6. ДЕНИСЕНКО ТЕТЯНУ МИКОЛАЇВНУ на посаду доцента кафедри підприємництва і 
торгівлі за контрактом.  

7. КУБЛІЦЬКУ ОЛЕНУ ВЯЧЕСЛАВІВНУ на посаду старшого викладача кафедри 
підприємництва і торгівлі за контрактом.  

8. КИСЕЛИЦЮ СВІТЛАНУ ВОЛОДИМИРІВНУ на посаду доцента кафедри філософії і 
суспільних наук за контрактом.  

9. ЗАМАЙ ЖАНЕТТУ ВАСИЛІВНУ на посаду доцента кафедри харчових технологій та 
екології за контрактом.  

10. ВОЛКОВУ РАЇСУ МИКОЛАЇВНУ на посаду старшого викладача кафедри харчових 
технологій та екології за контрактом.  

11. КАНІВЦЯ ВІКТОРА ІВАНОВИЧА на посаду професора кафедри аграрних 
технологій та лісового господарства за контрактом.  

12. КАЙДАША МИХАЙЛА ДМИТРОВИЧА на посаду професора кафедри технологій 
зварювання та будівництва за контрактом.  

13. НАГОРНУ ІРИНУ ВЯЧЕСЛАВІВНУ на посаду старшого викладача кафедри 
технологій зварювання та будівництва за контрактом.  

14. ЗАВОРОТНОГО СЕРГІЯ МИКОЛАЙОВИЧА на посаду завідувача кафедри геодезії, 
картографії та землеустрою за контрактом.  

15. ІВАНИШИНА ВОЛОДИМИРА АНДРІЙОВИЧА на посаду професора кафедри 
геодезії, картографії та землеустрою за контрактом.  

16. КОРНІЄНКА ІГОРЯ ВАЛЕНТИНОВИЧА на посаду доцента кафедри геодезії, 
картографії та землеустрою за контрактом.  

17. ІТЧЕНКА ДМИТРА МИКОЛАЙОВИЧА на посаду доцента кафедри архітектури та 
дизайну за контрактом.  

18. ПОНОМАРЕВСЬКУ ОЛЕНУ ІВАНІВНУ на посаду доцента кафедри архітектури та 
дизайну за контрактом.  

19. ПАВЛЕНКА ВОЛОДИМИРА ВОЛОДИМИРОВИЧА на посаду старшого викладача 
кафедри архітектури та дизайну за контрактом.  

20. МОРОЗОВУ ГАННУ ОЛЕКСАНДРІВНУ на посаду старшого викладача кафедри 
архітектури та дизайну за контрактом.  

21. ЗАЙЦЕВА СЕРГІЯ ВАСИЛЬОВИЧА на посаду професора кафедри інформаційних та 
комп’ютерних систем за контрактом.  

22. ЛИСЕНКА ДМИТРА ЕДУАРДОВИЧА на посаду професора кафедри інформаційних 
та комп’ютерних систем за контрактом.  

23. БИВОЙНА ПАВЛА ГЕОРГІЙОВИЧА на посаду доцента кафедри інформаційних та 
комп’ютерних систем за контрактом.  

24. БИЧКА ВОЛОДИМИРА АНАТОЛІЙОВИЧА на посаду доцента кафедри 
інформаційних та комп’ютерних систем за контрактом.  

25. УСІК АННУ МИКОЛАЇВНУ на посаду старшого викладача кафедри інформаційних 
та комп’ютерних систем за контрактом.  

26. КУЛЬКО ТЕТЯНУ ВОЛОДИМИРІВНУ на посаду доцента кафедри електричної 
інженерії та інформаційно-вимірювальних технологій за контрактом.  



27. ДІХТЯРУКА ІГОРЯ ВІТАЛІЙОВИЧА на посаду доцента кафедри електричної 
інженерії та інформаційно-вимірювальних технологій за контрактом.  

28. ЄРШОВА РОМАНА ДМИТРОВИЧА на посаду старшого викладача кафедри 
електроніки, автоматики, робототехніки та мехатроніки за контрактом.  

29. БІЛОУС ІРИНУ ВОЛОДИМИРІВНУ на посаду завідувача кафедри інформаційних 
технологій та програмної інженерії за контрактом.  

30. БУРМАКУ ІВАНА АНАТОЛІЙОВИЧА на посаду старшого викладача кафедри 
інформаційних технологій та програмної інженерії за контрактом.  

31. МІЩЕНКА МАКСИМА ВАЛЕРІЙОВИЧА на посаду викладача кафедри 
інформаційних технологій та програмної інженерії за контрактом.  

32. ТРУНОВА ОЛЕКСІЯ ІГОРОВИЧА на посаду викладача кафедри інформаційних 
технологій та програмної інженерії за контрактом.  

33. ПАХАЛЮКА БОГДАНА ПЕТРОВИЧА на посаду викладача кафедри радіотехнічних 
та вбудованих систем за контрактом.  

34. ХРОПАТОГО ОЛЕКСАНДРА МИКОЛАЙОВИЧА на посаду викладача кафедри 
радіотехнічних та вбудованих систем за контрактом.  

35. ГРЕБЕННИК АЛЛУ ГРИГОРІВНУ на посаду старшого викладача кафедри 
кібербезпеки та математичного моделювання за контрактом.  

36. СЕМЕНДЯЯ СЕРГІЯ МАТВІЙОВИЧА на посаду старшого викладача кафедри 
кібербезпеки та математичного моделювання за контрактом.  

37. ДЮБУ ІГОРЯ МИКОЛАЙОВИЧА на посаду викладача кафедри кібербезпеки та 
математичного моделювання за контрактом.  

38. ПОЛЕНКОВУ МАРИНУ ВОЛОДИМИРІВНУ на посаду завідувача кафедри 
психології за контрактом.  

39. ЧЕПУРНУ ГАННУ ЛЕОНІДІВНУ на посаду доцента кафедри психології за 
контрактом.  

40. ЛЕЩЕНКО МАРИНУ ЄВГЕНІЇВНУ на посаду старшого викладача кафедри 
психології за контрактом.  

41. ЛЯШЕНКО ВАЛЕНТИНУ ПЕТРІВНУ на посаду професора кафедри фізичної 
реабілітації за контрактом.  

42. РАДЧЕНКО АЛІНУ ВОЛОДИМИРІВНУ на посаду доцента кафедри фізичної 
реабілітації за контрактом.  

43. ВИНОГРАДОВА ОЛЕГА ОЛЕКСАНДРОВИЧА на посаду доцента кафедри фізичної 
реабілітації за контрактом.  

44. БОРИСЕНКА ВОЛОДИМИРА ВАЛЕРІЙОВИЧА на посаду доцента кафедри фізичної 
реабілітації за контрактом.  

45. СУПРОНЮК МАРИНУ ВОЛОДИМИРІВНУ на посаду старшого викладача кафедри 
фізичної реабілітації за контрактом.  

46. БАНДУРУ ОЛЬГУ ВАСИЛІВНУ на посаду викладача кафедри фізичної реабілітації 
за контрактом.  

47. ІВАНЬКОВА ІГОРЯ ВОЛОДИМИРОВИЧА на посаду доцента кафедри 
кримінального права та правосуддя за контрактом.  

48. ПЕТРИК ОЛЕНУ ЛЕОНІДІВНУ на посаду доцента кафедри кримінального права та 
правосуддя за контрактом.  

49. ЗВЕНИГОРОДСЬКОГО ОЛЕКСАНДРА МИХАЙЛОВИЧА на посаду доцента 
кафедри кримінального права та правосуддя за контрактом.  

50. ОСИПЕНКА ІВАНА ПЕТРОВИЧА на посаду старшого викладача кафедри 
кримінального права та правосуддя за контрактом.  

51. НІТЧЕНКО АЛЛУ ГРИГОРІВНУ на посаду доцента кафедри правоохоронної 
діяльності та загальноправових дисциплін за контрактом.  

52. ЧЕРНЕНКА МАКСИМА ПЕТРОВИЧА на посаду доцента кафедри правоохоронної 
діяльності та загальноправових дисциплін за контрактом.  

53. ІЛЬЄНКА ВОЛОДИМИРА МИКОЛАЙОВИЧА на посаду викладача кафедри 
військової підготовки за контрактом. 


	Н  А  К  А  З

